PREGÃO ELETRÔNICO  - Nº 18/2026 - SEDS
Contratação nº 118333, Processo nº 20260000500069
[bookmark: _GoBack]O Estado de Goiás, por intermédio da SEDS - SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na modalidade Pregão Eletrônico , tipo Menor Preço por Lote, nos termos do art. 28, inciso I, da Lei federal nº 14.133/2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247/2023, destinado contratação de empresa especializada para afastamento de pragas urbanas no que se refere às unidades pertencentes a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social de Goiás - SEDS. A sessão eletrônica de lances terá início às 09h10min (horário de Brasília-DF) do dia 04/03/2026, pelo site: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br, www.gov.br/pncp/pt-br, www.goias.gov.br/social ou pelos telefones: (62) 3270-9617 / (62) 98270-0163 e/ou e-mail: licitacao.seds@goias.gov.br.
Geazi Ribeiro de Souza
Pregoeiro / Agente de Contratação
Cássia Rodrigues de Bessa
Subsecretária de Governança Institucional (Portaria de Delegação nº 003/2024 - SEDS)